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
to 2009/2010 45.000,00
Vectra gls 2.0	
completo azul 1997/1997 
15.000,00
Ecosport 1.6 xls 4p com-
pleto preto 2004/2004 
26.000,00

SALA COMERCIAL con-
tra esquina no Setor Jar-
dim dos Turistas, atrás 
da Pousadinha Valor R$ 
400,00. Fone: (64) 3453-
2826
SALA COMERCIAL no 
Itaicí II R$ 550,00 Fone: 
(64) 3453-2826

ÁREA COMERCIAL
Apto. Novo 2 e 3/4, troca 
por imóveis em Caldas 
Novas. Tel: (64) 9235-
1580 falar com Felpe.
LOTE - Compro Lotes 
pagamento à vista. Tra-
tar pelo fone: (64) 8111-
3833
Vende-se um lote no Itajá, 
Ótima localização. 64-
9911-6969.
Vende-se CASA 2/4, sala 
cozinha, banheiro, área 
em volta, garagem para 
3 carros, murada. Setor 
Itajá. 64-9911-6969. 
Vende-se terreno c/ 1.200 
m2 no Jardim Hanashiro, 
preço a combinar – Fone: 
64 – 3453-3638.
Ve n d e  –  s e  u m  k i t 
de internet v ia rádio, 
semi -novo ,  p reço  de 
ocasião,interessados tra-
tar no (64) 9286-2202.
Apto. Novo 2 e 3/4, troca 
por imóveis em Caldas 
Novas. Tel: (64) 9235-
1580 falar com Felpe.

Vende-se 17 terrenos c/ 
360 m2 cada, no Resi-
dencial Caminho do Lago, 
na Quadra 21, preço a 
combinar – Fone: 64 – 
3453-3638.
Vende-se residência R$ 
320.000,00, no Jardim 
Hanashiro, excelente lo-
cal, área construída de 
275 m2 e terreno com 
900 m2, entrada + saldo 
em até 50 parcelas direto 
com o proprietário – Fone: 
64 – 3453-3638.
VENDE-SE 3 casas jun-
tas e uma loja com mer-
cadorias. R$ 35.000,00 
podendo facilitar. Fone: 
(64) 9201-5363 Falar com 
o Sr. Rubens, Rua Vera 
Cruz nº 619 São José, 
acima do postinho.
Vende-se residência R$ 
320.000,00, no Jardim 
Hanashiro, excelente lo-
cal, área construída de 
275 m2 e terreno com 
900 m2, entrada + saldo 
em até 50 parcelas direto 
com o proprietário – Fone: 
64 – 3453-3638.
Vende-se residência R$ 
320.000,00, no Jardim 
Hanashiro, excelente lo-
cal, área construída de 
275 m2 e terreno com 
900 m2, entrada + saldo 
em até 50 parcelas direto 
com o proprietário – Fone: 
64 – 3453-3638.

Vende-se 17 terrenos c/ 
360 m2 cada, no Resi-
dencial Caminho do Lago, 
na Quadra 21, preço a 
combinar – Fone: 64 – 
3453-3638.
Vendo - 1 Lote no Ca-
minho do Lago R$ 6 mil, 1 
Lote no Itanhangá R$ 15 
mil, 1 Lote no Recanto de 
Caldas 900m2 R$ 10 mil, 
1 Sobrado 5/4 R$ 175 mil 
e 1 casa 3/4 150m2 R$ 
150 mil, enteressados li-
gar para (64) 8407-5870.
4 chacaras setor Serrinha 
Fone: (64) 3455-4749
CASA – ITANAHAGA I 
03 Quartos, 02 WC, 01 
Sala, cozinha americana, 
despensa, área de serviço 
, garagem p/ 06 carros, 01 
ducha na área externa.  
(Consulte) 3453-5526
CASA NOVA - Itanhanga 
II 3/4, sendo 01 suíte, 01 
WC,  sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. 
(Consulte) 3453-5526
CASA – Cond dos Giras-
sóis  03 Quartos, 01 WC, 
sala com 02 ambientes, 
cozinha americana,  área 
de serviço e garagem.  
(consulte) 3453-5526
Casa na Rua José Pin-
to Neto Lt 14 Q36 Sta 
Efigênia 2/4 Fone: (64) 
3455-4749

VENDE-SE 3 casas jun-
tas e uma loja com mer-
cadorias. R$ 35.000,00 
podendo facilitar. Fone: 
(64) 9201-5363 Falar com 
o Sr. Rubens, Rua Vera 
Cruz nº 619 São José, 
acima do postinho.
SALA COMERCIAL no 
Itaicí II R$ 550,00 Fone: 
(64) 3453-2826
Apto ¼ Resort Di Roma 
em frente as piscinas R$ 
110.000,00 Fone: (64) 
3455-4749
Vendo - 1 Lote no Ca-
minho do Lago R$ 6 mil, 1 
Lote no Itanhangá R$ 15 
mil, 1 Lote no Recanto de 
Caldas 900m2 R$ 10 mil, 
1 Sobrado 5/4 R$ 175 mil 
e 1 casa 3/4 150m2 R$ 
150 mil, enteressados li-
gar para (64) 8407-5870.
Casa em Goiania, ( en-
costado no crê / fundo da 
pecuária) ¾, copa, sala, 
cozinha, suíte,Banheiros, 
piscina, barracão no fun-
do de 2/4, sala, cozinha, 
troca por Apto em Goiânia 
ou em Caldas Novas R$ 
330.000,00 Fone: (64) 
3455-4749
Apto ¼ Golden Dolphin 
Grand hotel Fone: (64) 
3455-4749
Apto ¼ Golden Thermas 
Residence 1 e 2/4 Fone: 
(64) 3455-4749



Em Juiz de Fora, em 
1999 a Câmara de vere-
adores discutiram, em 
sessão extraordinária, 

três projetos no mínimo 
estranhos: 

a)    um obrigava cava-
los a usar fraldas,

b)   outro estabelecia 
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